AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 479/2016/SIGMA/SUPEL/RO
PROC. ADM. Nº 01.1732.00564-0000/2015
ÓRGÃO INTERESSADO: FHEMERON - Fundação de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Rondônia
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Coleta Interna e Externa, Transporte, Tratamento (incineração e/ou autoclavagem) e Destinação Final dos Resíduos de Serviços de Saúde – RSS (Grupos A, B e E), de forma contínua, para atender aos Hemocentros do Estado, pelo período de 12 meses.
O Superintendente da SUPEL torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi REVOGADA com fulcro no art. 49 da Lei Federal de Licitações e Contratos Administrativos, considerando Ofício nº 035/PRES/FHEMERON de 25/01/2018 juntado aos autos fl. 852/854. Notifica-se da REVOGAÇÃO do certame licitatório todos os interessados, em obediência aos Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em observância ao art. 109, inciso I e alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se.
Porto Velho-RO, 02 de fevereiro de 2018.

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente/SUPEL/RO